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
DUPLEX; 2/4(01 c/ sacada), sl
c lavabo, coz, wc, área serv e
garagem.

TURISTA II; ¾(01 suíte), sl, coz,
área de serv e garagem. Aveni-
da Orcalino Lopes de Moraes,
Qd. 54, Lt. 04.

CASA 3/4 sendo 1 suíte e de-
mais dependências, na rua
Zilda Marine, Qd. 18-21, casa
4. Setor Oeste.

BANDEIR AN TES;  Rua 21 de
abril 3/4 (1 suíte), sl, coz, wc
social, área de serv. garagem.

V E ND A

CASA 03 QUARTO (Parque das
Brisas - Rua “B9”) escritura-
da, 03 banheiros, salão de
jogos no piso, superior com
mesa de sinuca oficial, pisci-
na, sauna, garagem para 3
carros

CASA (Parque das Brisas -
Rua “B9” - Esquina) casa de
esquina, Sala grande, copa,
cozinha com armários, área
de Serviço, banheiro social,
quarto com ar condicionado,
escriturada.

APAR TA MENTO  MO BI LI A -
DO (Residencial Sol das Cal-
das) sala, cozinha, Suite Ca-
sal, qrto solteiro, banheiro so-
cial, sacada, vista para o par-
que aquático. OPORTUNIDA-
DE!

TERRENO NO TURISTA I I  -
420m, na rua 21. próximo a
“Casa Verde Chocolate”. Escri-
turado.

CASA Nova 03 Quartos em
construção sendo 03 quartos,
sendo 01 suite, sala, cozinha,
banheiro social, área de ser-
viço, jardim de inverno, toda
na laje, próximo ao Fórum.
Jardim Jussara. Pronta para
Financiar.

CASA  Nova 02 Qrtos -  Em
Construção com 02 quartos,
sendo 01 suite, sala, cozinha,
banheiro social, área de ser-
viço, garagem, toda na laje
próximo ao Fórum – Jardim
Metodista. Pronta para Finan-
ciar.

VENDA

Apto 2/4, Centro, piscinas, gara-
gem R$ 55.000,00.

Apto 2/4 c/1 suíte, mobiliado,
frente para piscinas, Royal
Residense R$170.000,00

Apto 3/4 c/2 suítes moveis sob
medida em todos os cômodos,
Acabamento classe “A” Bella cita
R$ 140.000,00 Barbada

Apto 3/4 c/1 suíte, mobiliado,
Royal Residense R$ 240.000,00

Casa 2/4 c/ 1 suíte, edícula nos
fundos, Itanhangá I - R$ 130.000,00

Casa 2/4, lote 600m² – Mansões
- R$ 20.000,00

Casa 3/4 c/ 2 suíte – Piscina de
17.000 litros, Alarme, Murada, cer-
ca Elétrica, interfone, portão ele-
trônico, água quente, canil, gara-
gem, jardim, armários de cozinha
e banheiro, acab. gesso, banheira
Hidromas-sagem, Itanhangá I Rua
D 13 – R$ 220.000,00

Casa 5/4 c/ 1 suítes, 2 salas, co-
zinha, banheiro social, área de
serviço, garagem - Itaici II R$
130.000,00

Chácara 4.334,25 m² + área ver-
de, GO 139, R$ 65.000,00

Sala comercial - Shopping CTC
sala 207 R$ 20.000,00

Sobrado 4/4 c/ 3 suítes, 210m²
de construção, AVERBADO –
Itanhangá I  R$175.000,00

ALUGUEL

Apto 2/4 c/1 suíte semi-mo-
biliado, Paineiras R$700,00 c/
cond. já incluso.
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A S T R O L O G I A

MALHAÇÃO
17h30

CAMA DE GATO
18h

CARAS E BOCAS
19h15

BELA A FEIA
20h30

VIVER A VIDA
21h00

PODER PARALELO
22h30

O sol de aproxima de Plutão e com ele algumas
mudanças já começam a despontar em sua vida
profissional. Força e carisma estarão presentes
nesta fase e certamente você conseguirá ótimos
resultados em projetos que vem realizando nos
últimos meses. Criatividade em alta.

Carreira e vida profissional continuam em alta,
mas ainda enfrentando algumas possíveis
confusões e mal entendidos com pessoas mais
próximas a você. o sol já se aproxima de Plutão
e traz a você a possibilidade de novos
planejamentos e projetos futuros. Amor e
afetividade em alta.

O sol se aproxima de Plutão e você começa a
sentir imensa necessidade de mudar algumas
coisas em sua vida emocional e relacionamentos.
Muitas mudanças já aconteceram e você precisou
enfrentar algumas perdas. Agora você sente que
chegou a hora de recomeçar.

O sol se aproxima de Plutão e você começa a
sentir que seu cotidiano, saúde e principalmente
a forma que tem lidado com seu trabalho precisa
de algumas mudanças efetivas para funcionar
melhor. Utilize-se do excesso de energia para fazer
as mudanças necessárias. Mantenha o foco.

O sol se aproxima de Plutão e muitas mudanças
começam a acontecer em sua vida. o setor
doméstico e familiar será o mais atingido, com
algumas mudanças efetivas em seu entorno.
Mudança em sua casa ou uma mudança de
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